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Hammaslääkäreille maksettavat tehtävälisät koulutus- ja ohjaustehtävistä  

Ärende / Asia Hammaslääkäreille maksettavat tehtävälisät koulutus- ja ohjaustehtävistä 

Motivering / Perustelut Liite 2, perusterveydenhuollon hammaslääkärit: 

Lääkärisopimuksen liitteen 2 2 §:ssä on määräys tehtävälisistä. 
Uraporrasjärjestelmässä tehtävälisää maksetaan lisätehtävistä, joita ei ole 
huomioitu uraporraspalkkaa määriteltäessä.  

1 mom. Koulutus- ja ohjaustehtävä 

Koulutus- ja ohjaustehtävissä toimivilla tarkoitetaan hammaslääkäreitä, 
jotka kouluttavat/ohjaavat hammaslääketieteen lisensiaatin perustutkintoa 
tai syventävää käytännön harjoittelua suorittavia hammaslääkäreitä sekä 
henkilöitä, jotka työskentelevät hammaslääkärinä toisen laillistetun 
hammaslääkärin johdon ja valvonnan alaisena. Koulutus- ja 
ohjaustehtävissä vaadittava osaaminen ja vastuu vaihtelevat, mikä 
huomioidaan maksettavan lisän suuruudessa. Jokainen hammaslääkäri 
neuvoo, auttaa ja ohjaa em. ryhmiä yksittäisissä potilaskontakteissa. Näissä 
tilanteissa ei makseta tehtävälisää. 

Koulutus- ja ohjaustehtävistä maksetaan tehtävälisää, kun hammaslääkäri 
toimii opiskelijan nimettynä ohjaajana, jonka tehtävänä on seurata, ohjata ja 
valvoa opiskelijan työtä. Syventävän käytännön harjoittelun ohjaaja osaltaan 
vastaa harjoittelun tavoitteiden saavuttamismahdollisuuksista, osallistuu 
opiskelijan harjoittelun seurantaan, osaamisen arviointiin ja antaa palautetta 
oppimisesta ja harjoittelusuunnitelman toteutumisesta.  

Beslut / Päätös Hyväksytään koulutuksen ja ohjauksen tehtävälisiä maksettavaksi 
perusterveydenhuollon hammaslääkäreille yhdellä päätöksellä takautuvasti 
kesän ajalle 27.5.2024-31.8.2024 tehtäväkohtaisen palkan ohessa. 
Tehtävälisissä tulee huomioida 1.6.2024 maksettava 2,09% yleiskorotus.  
 
Liitteenä koostettu lista, jossa ohjausvelvoitteet ja kuukausittaiset 
ohjauskorvaussummat nähtävissä kunkin ohjaavan hammaslääkärin osalta. 

Underskrift / Allekirjoitus Kangasmaa Hanna 
Johtava hammaslääkäri, suun terveydenhuolto 

Beslutet har undertecknats med elektronisk signatur. Underskriftens 
autentisering kan påvisas i välfärdsområdets ärendehanteringssystem. 

Päätös on allekirjoitettu sähköisellä allekirjoituksella. Allekirjoituksen 
todentaminen voidaan osoittaa hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 

Bilagor / Liitteet   
Oikaisuvaatimusohje viranhaltijapäätöksestä 
Lista ohjauskorvauksista kesä 2024, hammaslääkärit 
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Tilläggsuppgifter ges av / Lisätietoja antaa 

Hanna Kangasmaa, telefonnummer / puhelinnumero: 040 516 2118, 
etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Beslutet hålls tillgängligt / Päätös pidetään nähtävänä 
☒ Publiceras i det allmänna datanätet: www.osterbottensvalfard.fi / 
Julkaistaan yleisessä tietoverkossa: www.pohjanmaanhyvinvointi.fi 
 

Delgivning / Tiedoksianto Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla / kirjeenä. 
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